
Co wiesz o Wiedźminie??

Co wiesz o Wiedźminie na podstawie powieści A. Sapkowskiego??

Poziom trudności: Średni

1. Skąd byl Geralt z Rivii??

A - z Rivii

B - z Kaer Morhen

C - z Wyzimy

D - nikt nie wie skąd

2. Dlaczego Geralt mówił, że jest z Rivii??

A - ponieważ tam sie urodził

B - ponieważ kilkuczłonowe imię dodawało mu wiarygodności

C - ponieważ Kaer Morhen było blisko Rivii

D - ponieważ stąd pochodziła jego babcia

3. Z czego były wiedźmińskie miecze??

A - z drewna i złota

B - z platyny i stali

C - ze złota i stali

D - z stali i srebra

4. Jak brzmiało główne hasło kodeksu wiedźminskiego??

A - pomagaj bezbronnym

B - bądź uczciwy

C - wiedźmini nie mieli kodeksu

D - zabijaj wszystkie napotkane potwory

5. Dlaczego nie tworzono więcej wiedźminów??

A - przestali byc potrzebni

B - wiedźmini którzy żyli nie mieli czarodzieja

C - potwory przestały zagrażać ludziom
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6. Co sie stało Geraltowi na końcu książki??

A - zabił go widłami wieśniak

B - zabiła go mantikora

C - zabił go czarodziej

D - umarł ze starości

7. Jak miał na imie przyjaciel Geralta??

A - Bogdan

B - Aster

C - Jaskier

D - Ravandil

8. Jak miało na imię dziecko niespodzianka obiecane Geraltowi??

A - Ciri

B - Siluvaine

C - Emilia

9. Co zrobił Geralt córce Foltesta??

A - zabił

B - spalił

C - przeklął

D - odczarował

10. Dlaczego włosy Geralta były białe??

A - poniewaz to był efekt uboczny mutacji

B - ze starości

C - były farbowane
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Co wiesz o Wiedźminie??

Co wiesz o Wiedźminie na podstawie powieści A. Sapkowskiego??

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. D

2. B

3. D

4. C

5. B

6. A

7. C

8. A

9. D

10. A
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